CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCARADÂ EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSD4O

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRiL DE 2022

Portaria n° 003/2022-EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA

RESULTADO DA INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA, INEP 23149434 no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 003/ 2022 - EEMTI MONSENHOR HORACIO

TEIXEIRA de 09 de junho de 2022, torna público o Resultado das Inscrições:

Pessoa com
Resultado

Ord.
Documento Data de Disciplina

Deficiência
Preliminar

Insc. Nome Candidato CPF (PcD)
Identificação Nascimento Inscrição

ou
da

InscriçãoNÃO
___ ________________

Remide Maria Alves de

_______ __________

1202817

_______

14/06/1969

_______

Diretor de
NÃO

_______

Deferida
____

Souza SSP/PB Turma 2

02 Lucia Fenira Fideles

_________

2018179281

_________

02/O 1/1982
Diretor de

_________

NÃO

_________

Defenda
SSP/CE Turma 2

____

03

__________________

Felipe de Souza Josue

_________

xxx
2000099185149

_________

09/06/1992
Diretor de

________

NÃO

________

Deferida
SSP/CE Turma 2

____

04

__________________

HigorFerreira Alencar

_________

xxx
2002098094790

_________

28/11/1997
Diretor de

________

NÃO

________

Deferida
____

SSPDS/CE Turma 2
_____________________________

_________ _________
_________

Baixio-CE, 14 de junho de 2022.